АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08. 2022                                                                                           № 15
с. Могойтуй

О переадресации адреса  земельному участку
с кадастровым номером 75:01:050102:31

    В соответствии с п. 21, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава сельского поселения «Могойтуйское», администрация сельского поселения «Могойтуйское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края  постановляет:
    1. Объекту недвижимого имущества-  земельному  участку с кадастровым номером 75:01:050102:31  площадью 3900кв.м. произвести переадресацию адреса: 674243  Россия, Забайкальский  край, муниципальный район  Акшинский ,сельское поселение Могойтуйское, село Могойтуй, улица Красных Партизан 23/1 и присвоить новый адрес: 674243  Россия, Забайкальский  край, муниципальный район  Акшинский ,сельское поселение Могойтуйское, село Могойтуй, улица Красных Партизан, земельный участок 23/2
0. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения «Могойтуйское» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Акшинский район» в информационно-телекоммуникационной системе сети «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения
«Могойтуйское                                                                  С.С.Степанов